:

Nouerit vniuersitas vestra nos, pro nobis et heredibus nostris, dedisse, concessisse,
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et hac presenti carta nostra confirmasse Deo et ecclesie beate Blarie de Bahnery-

riacht, et abbati et monackis ibidem Deo seruientibus et in perpetuum seruituris,

pro salute anime nostre, et anirnabus antecessorum et successorum nostrorum, in

liberam, puram, et perpetnam elemosinam, in niarisco nostro de Swannismire quan-

dam partem petarie nostre, per has diuisas, scilicet, ab illo loco quo riuulus qui exit

de Aldam's Wei cadit in Swannismire in transuersum, uersus aquilonem, usque ad

diuisas de Auirnachtan, diuidendo inter nos et Symonem de Scelforde, liberum ten-

entem nostrum, et sic per diuisas de Auirnachtan uersus occidentem usque ad ilium

locum quo abbas de Balmerynacht per preceptum nostrum fecit palos figere, in

presencia Petri Basset, tunc constabularii de Lokris, Rogeri Abboth, senescalli

nostri, Willelnii Stransune et Alani Surale, et sic per eosdem palos defixos uersus

austrum usque ad terram arridam subtus viam, et ab illo loco uersus orientem usque

ad locum ubi riuulus exiens de Aldam's Wei cadit in mariscum supradictum :

Volumus eciam vt abbas et conuentus de Balmerynacht dictam petariam per dictas

diuisas, cum vsibus et asiamcntis et cum libero introitu et exitu per terras nostras

et hominum nostrorum ad cariandas petas suas, provt melius et vtilius sibi viderint

expedire, et jure perpetuo habeant, teneant, et possideant predictam petariam, cum

diuisis prenominatis, adeo libere, quiete, integre, pacifice et honoriflce sicut aliqua

elemosina in regno Scocie, liberius, quiecius, plenius, et honorificencius dari poterit

et concedi : Nos vero et heredes nostri dictis abbati et conuentui de Balmerynacht

dictam petariam, cum suis pertinenciis, contra omnes in perpetuum warantizabimus,

manutenebimus, et defendemus. In cuius rei securitatem presentem cartam sigilli

nostri impressione roborauimus ; hiis testibus, domino Gammelino, tunc Sancti

Andree episcopo, dominis Petro de Maule, Johanne Becarde, Willelmo de Oyly,

militibus, domino Ricardo de Radiswel, Magistro Eustachio de Scelforde, Petro

Basset, tunc constabulario nostro de Lokris, Rogero Abboth, tunc senescallo nostro,

Willelmo Strangsune, Ricardo de Lascelis, Alano Surale et multis aliis.

Notarial Copy of Charter by King Alexander II. confirming a Grant by Adam,
Abbot of Abirbrothok, of lands in the parish of Conueth to John Wishart.